مگر میں نے اپنی اس دعا کو قیامت کے دن اپنی امت کے لئے بطور

شفاعت رکھ چھوڑا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب لكل نبي دعوة مستجابة حديث نمبر 5829)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 12 ستمبر 2006ء 18 شعبان 1427 ہجری 12 ہجرت 1385 شہ جلد 56-91 نمبر 205

بیویوں کا خیال رکھیں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز نے خطبہ جمعہ 2 جولائی 2004ء میں فرمایا:-

”آج کل بعض لوگ صرف اس خیال سے بیویوں
کا خیال نہیں رکھتے کہ لوگ کیا کہیں گے کہ بیوی کا غلام
ہو گیا ہے۔